
UWAGA !!! UWAGA !!! UWAGA !!! 

 

W związku z wprowadzeniem stanu epidemicznego, w trosce 

o bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Gminy Jonkowo, 

do odwołania  

wprowadza się ograniczone kursy komunikacji gminnej. 

Poniżej nowy, czasowy rozkład jazdy. 

 

Linia J 5  
 

Oznaczenie kursu 

1 1 

 

Przystanek 
 

 

Gamerki Wielkie 
 

6:30 

 

8:00 

13:10 

Gamerki Małe L 6:32 8:02 13:12 

Stare Kawkowo L 6:35 8:05 13:15 

Nowe Kawkowo Szkoła L 6:37 8:07 13:17 

Nowe Kawkowo wieś L 6:39 8:09 13:19 

Pupki L 6:43 8:13 13:23 

Jonkowo Centrum P 6:49 8:19 13:29 

 
Oznaczenie kursu 

1 1 1 
Przystanek 

Jonkowo Centrum P 7:10 12:40 16:30 

Pupki P 7:16 12:46 16:36 

Nowe Kawkowo P 7:19 12:49 16:39 

Nowe Kawkowo Szkoła P 7:22 12:52 16:42 

Stare Kawkowo  P 7:24 12:54 16:44 

Gamerki Małe P 7:28 12:58 16:48 

Gamerki Wielkie 7:30 13:00 16:51 

 

 

 
 


